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Fler än 25 000 användare har nu aktiverat Freja för IdrottOnline 
 
Freja eID Group AB (publ) och Riksidrottsförbundet har sedan en tid ett avtal om att e-
legitimera användare till e-tjänsten IdrottOnline med Freja+. Efter att tjänsten släpptes på 
till en större användargrupp under hösten 2023 har nu antalet användare ökat kraftigt.  
 
Bakgrunden till samarbetet är att Riksidrottsförbundet vill höja säkerheten i sina e-tjänster 
genom att lägga till identifiering med den statligt godkända e-legitimationen Freja+.  
 
Riksidrottsförbundet är idrottsrörelsens samlande organisation med uppgift att stödja, 
företräda, leda och samordna idrottsrörelsen i gemensamma frågor. Riksidrottsförbundet 
har 72 medlemsförbund som tillsammans har cirka 19 000 idrottsföreningar och cirka 3,3 
miljoner medlemmar. 
 
Efter en framgångsrik utrullning till de första användargrupperna, kommer allt fler förbund 
och föreningar att inkluderas som Freja-användare under det kommande året. För de 
användare som ska skaffa Freja för IdrottOnline finns en speciell webbsida med information 
och instruktioner.  
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar:  
”Vi är otroligt stolta över att få hjälpa idrottsrörelsen att höja säkerheten i sina e-tjänster 
med Freja. Avtalet ger ju Riksidrottsförbundet rätt att inkludera alla sina medlemmar så det 
är med glädje vi fortsätter välkomna fler och fler användare till Freja.” 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB  
Mobil: 08-5272 7982  
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se   
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB 
(publ). För ytterligare information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 

https://frejaeid.com/freja-och-idrottonline/

